REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/07/2022

ESTADO No. 081 A.M.

Radicacién

76520400300719970009000

76520400300720170027900

76520400300720190005100

76520400300720190033700

76520400300720190045100

76520400300720210031500

76520400300720220020300

76520400300720220021300

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Proceso
Monitorio

Demandante

CARMELITA
CASTILLO

JORGE CARDENAS
NUNEZ

BANCO DE
OCCIDENTE

COONSTRUFUTURO

IMPORTACIONES EL
CRISOL LTDA.

SUMOTO SA

CREDIVALORES-
CREDISERVICIO
S.AS.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
UNIAGRO
COOUNIAGRO

Demandado

VICTORIA
EUGENIA
OREJUELA DE
CUERVO

APD. JOSE LUIS
OSORIO MUNOZ

APD. JIMENA
BEDOYA GOYES

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

APD. MARIA DEL
PILAR GARZON
SANCHEZ

APD LUZ AMPARO
LENIS

APDO CRISTIAN
ALFREDO
GOMEZ

VICTORIA
EUGENIA
LOZANO
QUINTERO

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Madifica Liquidacion de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

Folio

196

86

7

53

136

48

14

18

Cuaderno



Ejecutivo DUBERNEY . . )
76520400300720220022500 con titulo BANCO DAVIVIENDA RESTREPO Auto |nadm|te demanda OBS. -- Sin 21/07/2022 | 33 1
hipotecario A VILLADA Observaciones.

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/07/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



